
Zarządzenie Nr  2/2019 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 9 stycznia 2019 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 30/2018 z dnia 19 października 2018 r. 

 
Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 

395, 398, 650, 1629, 2212 i 2244) oraz § 15 ust. 2 i 3, § 40 i § 44 ust. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej 

stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 19/2016 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 1 września 2016 r. 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. W zarządzeniu Nr 30/2018 z dnia 19 października 2018 r. w sprawie powołania komisji 

inwentaryzacyjnej: 

1) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w drodze uzgodnienia sald wg stanu na dzień 31 

grudnia 2018 r. należy zakończyć do dnia 25 marca 2019 r.”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przeprowadzenie i rozliczenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald wg stanu na dzień 31 

grudnia 2018 r. należy zakończyć do dnia 25 marca 2019 r.”; 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

                                                                                                                              Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 

 
 


